

SALON-DE-PROVENCE (13)   6,95 LA BOUTEILLE 5,21 -25% DE REMISE IMMÉDIATE* AOP CÔTEAUX D'AIX EN PROVENCE ROSÉ DOMAINE COSTEVAL Y 75 cl - 6,95 € le litre	BÉDOUIN (84)   LA BOUTEILLE 21,99 AOP CHÂTEAUNEUF DU PAPE ROUGE LA CHASSE DU PAPE Y 75 cl - 29,32 € le litre Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.	SALON-DE-PROVENCE (13)   8,25 LA BOUTEILLE 6,18 -25% DE REMISE IMMÉDIATE* AOP CAIRANNE ROUGE MAISON RAVOIRE Y 75 cl - 8,24 € le litre
--	---	--

SAVEURS D'ITALIE ET D'ESPAGNE

 3,85 LA BOUTEILLE 2,58 -30% DE REMISE IMMÉDIATE* CRÈME DE VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE TOSCORO 25 cl - 10,32 € le litre	 3,09 L'UNITÉ 2,16 -30% DE REMISE IMMÉDIATE* VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE IGP TOSCORO 50 cl - 4,32 € le litre	 L'UNITÉ 1,85 2+1 OFFERT* LE LOT DE 3 : 3,70€ AU LIEU DE 5,55€ PURÉE DE TOMATES FRAÎCHES ITALIENNES FLORELLI 700 g - 2,64 € le kg Par 3 (2,1 kg) : 1,76 € le kg au lot Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.
---	--	---

L'UNITÉ 6,99 PANETTONE PUR BEURRE GRANDUCALE 900 g - 7,77 € le kg 	L'UNITÉ 7,99 COLOMBE PUR BEURRE GRANDUCALE coffret 1 kg - 7,99 € le kg 
L'UNITÉ 6,49 AGNEAU CRÈME CHOCOLAT GRANDUCALE 750 g - 8,65 € le kg 	Origine ESPAGNE L'UNITÉ 2,49 SOUBRESSADE DE MAJORQUE IGP DOUCE EL ZAGAL 200 g - 12,45 € le kg Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive. 

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR